Ebd. zu 1071 (MG SS 3, 128). - Lehmann-Brockhaus 20 Nr. 74. - Heidingsfelder Nr. 239.

lstas quas hie cernitis subnotatas aecclesias consecravit Gundechar sanctae Aureatensis aecclesiae 
XVIII. episcopus. ... Dornum sanctae Afrae et sancti Oudalrici Auguste.
Liber Eichstetensis pontificalis (MG SS 7, 247). - Lehmann-Brockhaus 76 f. Nr. 342. - Heidingsfelder Nr. 251 Zif
fer 98.

Embrico praesul beatae memoriae, plenus operibus bonis et elemosinis, sancti Oudalrici et sanctae 
Afrae, sancti Stephani, sancti Martini, sanctae Gerdrudis ecclesiis a fundamento constructis, aliarum 
vero aedificiis et claustris restauratis et tribus adiectis, vocatione felici 3. kal. Au gust i migravit ad 
Dominum.
Anuales Augustani zu 1077 (MG SS 3, 129). — Lehmann-Brockhaus 21 Nr. 75.

Embrico. Hic primo ordinationis sue anno, qui est ab incarnatione Domini 1064., datis ab anteces- 
sore eius 50 talentis, ecclesiam sancte Afre a fundamentis destruxit, et repertum est corpus sancte 
Eutropie in plúmbeo sarcófago 2. kal. Mai. Corpus vero sancte Afre in lapídeo sarcófago mire mag- 
nitudinis integrum et quodam cemento obductum repertum est 4. nonas eiusdem mensis.

Catalogas episcoporum Augustensium et abbatum sanctae Afrae (MG SS 13, 279) = Series episcoporum Augustano- 
rum (MG SS 13, 334) = Chronicon breve episcoporum Augustensium et abbatum sanctae Afrae (MG SS 14, 558). 

Embrico, sub quo inventa sunt corpora sanctarum martyrum Afrae, Hylariae, Dignae, Eunomiae, 
Eutropiae et aliorum sanctorum.
Series episcoporum Augustensium (MG SS 15 II, 1308).

Sanctus puer, cuius reliquias vobis mittimus, super sanctam Afram est inventus. De stola sancti 
Odalrici episcopi. De cingulo. De dalmática. De casula. De cidari. Sanctae Afrae. Sanctae Hilariae. 
Sanctae Dignae. Sanctae Eunomiae. Sanctae Eutropiae. Sancti Dionisii. Has reliquias vestrae caritati 
transmittimus.
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Intimamus vobis, fratres karissimi, basilicam in introitu nostri porticus noviter honorifice mira 
pictura et vario decore constructam, sed adhuc minime dedicatam. Quam cupimus in honore sancti 
Johannis Baptistae dedicare, quia inibi volumus baptisma facere. Proinde quoniam vos audivimus 
huius domini praeconis barbam habere, exinde pro vera dilectione aliquam portiunculam nobis 
obnixius petimus transmittere.

Schreiben des Konvents von St. Afra an unbekannte Empfänger (Schröder, in: AHAug 6, 782 f. nach Handschrift der 
Universitätsbibliothek Basel B VIII 32 fol. 28 f.). - RBA Nr. 310, 317.